19/01/2018 Prefeitura Municipal de Carlópolis

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5624EE7B 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLÓPOLIS

CÂMARA MUNICIPAL DE CARLÓPOLIS
PORTARIA Nº 008/2016

PORTARIA N.º 08/2.016

SÚMULA: “Dispõe sobre Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de Carlópolis, Estado
do Paraná ”.

HUMBERTO BENEDITO DOMINGUES, Presidente da Câmara
Municipal de Carlópolis, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com a legislação vigente, baixa a seguinte:

P O R T A R I A
Artigo 1º - Ficam nomeados os servidores da Câmara Municipal
EDSON CARLOS FAIZ, RICARDO JOSÉ PIRES e FABIO
MORAIS DE OLIVEIRA para, sob a presidência do primeiro,
exercerem pelo período de um ano, as funções de membros efetivo da
Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de
Carlópolis-PR, ficando Ricardo José Pires como secretário, Fabio
Morais de Oliveira como membro, tendo como suplentes Eloina dos
Reis e Maria Helena Salles.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Carlópolis,01 de junho de 2.016

HUMBERTO BENEDITO DOMINGUES
Presidente

Publicado por:

Edson Carlos Faiz
Código Identificador:5624EE7B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/06/2016. Edição 1014
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/